
Determina Dirigenziale N.88/2025 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

   

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

    N.88/2025

   
Oggetto: IMPEGNO SPESA FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SANT'ANTONIO

ABATE

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

· Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

· Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

· Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

· Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale
n. 20 del 20 Dicembre 2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2025-2027.   

    



Determina Dirigenziale N.88/2025 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO CHE con Delibera DEL Commissario Straordinario n.5 del
17.01.2025 si approvava il programma per i festeggiamenti di S.
Antonio Abate affidando l'organizzazione dell'iniziativa
all’Associazione Culturale Cavalieri di S. Antonio, con sede in
Via Nomentana 552 Fonte Nuova c.f. 97363370582 riconoscendo
alla stessa un contributo di € 2.500,00 a titolo di rimborso
spese;

RICHIAMATO l'art.5 del Regolamento per la concessione di
contributi per iniziative di carattere Culturale, Turistico,
Sportivo del Tempo Libero, Sociale e Valorizzazione delle
Risorse Ambientali del Patrimonio Storico e Artistico,
approvato con deliberazione del C.C. n. 2 del 20.01.2006 e
successive modifiche;   

RITENUTO impegnare la somma di € 2.500,00 in favore
dell’Associazione Culturale Cavalieri di S. Antonio per
l'organizzazione dell'evento in oggetto;   

CONSIDERATO che la spesa di € 2.500,00 farà carico sul cap.
502.13.025 del Bil. Com.le 2025/2027;

ATTESO che è stato individuato il codice   CIG   B5482612BD

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa che costituisce motivazione del
presente provvedimento;

1.di impegnare la somma di € 2.500,00 a titolo di rimborso per
le spese da sostenere per la realizzazione dei festeggiamenti
di Sant'Antonio Abate che si svolgeranno nelle  giornate del
25.01.2025 e 26.01.2025 all'Associazione Culturale Cavalieri di
S. Antonio, con sede in Via Nomentana 552 Fonte Nuova c.f.
97363370582;   

2.di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive € 2.500,00 con i fondi
stanziati sul cap. 502.13.025 Bil.2025/2027 imp.cont.   368/2025;

3. di comunicare all’Associazione Culturale Cavalieri di S.
Antonio, dopo l'esecutività del presente provvedimento di
spesa, contestuale all'ordine della prestazione, il numero
dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con
l'avvertenza che la relativa nota spese dovrà essere completata
con gli estremi della suddetta comunicazione;

4.di disporre che la presente determinazione sia inserita nella



Determina Dirigenziale N.88/2025 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE   

DEI SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURA

Dott.ssa Imma Berardi

IL DIRIGENTE
                        DEI SERVIZI FINANZIARI

ad interim Settore Amministrativo
Dott.ssa Cristina Luciani


